UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013

 Recredenciada pelo Decreto Estadual nº.2.374, de 14/08/2019

CNPJ (MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert”

Avenida Gabriel Esperidião, S/n – Jardim Morumbi, Paranavaí - PR – CEP 87703-000
Telefone/WhatsApp: (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

PORTARIA N.º 005/2023 – DIREÇÃO GERAL/UNESPAR

Designa o Coordenador de Trabalho de Conclusão de Curso

– TCC do curso de Matemática – Licenciatura da

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de

Paranavaí.

A Diretora Geral da Unespar Campus de Paranavaí, Professora Doutora Maria Antonia

Ramos Costa, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, e tendo em vista o

que consta do e-protocolo n° 20.061.963-3.

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR o Professor Doutor Marcos Vinicius de Oliveira Peres, portador

do RG: 9.XXX.391-3/PR, como Coordenador de Trabalho de Conclusão de Curso – TCC do

curso de Matemática – Licenciatura da UNESPAR Campus de Paranavaí.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não

produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site da Unespar Campus de Paranavaí.

PUBLIQUE-SE.

Paranavaí, 23 de fevereiro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência 244/2023. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 23/02/2023 14:16. Inserido ao documento 489.148
por: Maria Antonia Ramos Costa em: 23/02/2023 14:16. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f1fb6fe363bf428c2c666f1b76018ca3.

https://api.whatsapp.com/send?phone=554431414307
mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br